



OBJEDNÁVKA OBJ/4217/0018/19

## Objednatel:

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709  
Česká zemědělská univerzita v PrazeKamýcká 129  
165 00 Praha 620 Suchdol

## Dodavatel:

IČO: 25147501 DIČ: CZ25147501  
EKOTECHNIKA spol. s r.o.Ukrajinská 558  
252 28 Černošice*K Trávnové 700  
252 29 K. L. H.*

## Konečný příjemce:

M. Hösllová  
602691209Datum vystavení: 24.03.2019 *21.5.2019*  
Datum dodání:  
Forma dopravy:

Hrazeno z projektu Systém krajinných úprav pro adaptaci zemědělské krajiny na klimatickou změnu v období 2030+ (TITXMZP717)

Množ. MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1.	1 ks Nákup přístrojů dle seznamu	195 946,28	21	41 148,72	237 095,00
<b>Celková cena s DPH:</b>					<b>237 095,00 Kč</b>

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:

"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudíž z ní neplnou pro objednatele žádné závazky."

Razítko a podpis:

Příkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Sklenička Petr, prof. Ing., CSc. (42190, 1416, 4101, )

Správce rozpočtu:

1. Prošková Helena

*va K Z'*

*AKceptujícím objednatelem*

**Ekotechnika**  
Ekotechnika s.r.o.  
IČO: 25147501  
Ukrajinská 558  
252 28 Černošice  
Česká republika

*21/5/2019*

Skupina	Položka	Označení	Nabídka číslo	Délka kabe První kolo	Cena (nabídka)	Cena celkem (nabídka) bez DPH
Půda Vlhkost	STM Senzor vlhkosti a teploty půdy, kabel 5m, volné zakončení	STM	N20181121	1	5 620 Kč	5 620 Kč
Půda Vlhkost	TEROS-12, senzor vlhkosti, teploty a EC půdy, kabel 5 m, volné zakončení	TEROS-12	N20181122	1	6 550 Kč	6 550 Kč
Půda Sací tlak	Tenziometr T5	T5	N20181195	1	17 620 Kč	17 620 Kč
Půda Sací tlak	Sada pro doplňování T5 a vrták	T5 REFILL	N20181195	1	4 340 Kč	4 340 Kč
Půda Sací tlak	Tenziometr T4e, dl. 40 cm, kabel 120 cm, hadička pro doplnění	T4	N20181195	1	11 240 Kč	11 240 Kč
Půda Sací tlak	TV-batt modul pro T5, T4, T4e	TV-batt	N20181195	2	4 490 Kč	8 980 Kč
Půda Sací tlak	CC-4/10 Prodlužovací kabel 10 m, volné zakončení	CC-4/10	N20181195	2	1 350 Kč	2 700 Kč
Půda Sací tlak	Tenziometr TB, dl. 40 cm	TB	N20181195	1	20 770 Kč	20 770 Kč
Půda Sací tlak	CC -8/10 Prodlužovací kabel 10 m, volné zakončení	CC-8/10	N20181195	1	1 760 Kč	1 760 Kč
Půda Sací tlak	Sada pro doplnění tenziometrů T4 a T8	152	N20181195	1	410 Kč	410 Kč
Půda Sací tlak	TB-25 půdní vrták pro instalaci tenziometrů pr.25 mm, bez rukojeti	TB25	N20181195	1	6 730 Kč	6 730 Kč
Půda Sací tlak	Rukojeť s tlučnou hlavou		N20181195	1	4 080 Kč	4 080 Kč
Sněh	SR50A Ultrazvukový senzor výšky hladiny/sněhu, kabel 10 m	SR50A	N20180918	1	23 720 Kč	23 720 Kč
Půda Vlhkost profil	Profile probe, dl. 100 cm, bez kabelu	PR2/6	N20181152	1	32 681 Kč	32 681 Kč
Půda Vlhkost profil	Kabel na propojení PR2, volné zakončení, 5m	PRC/M12-05	N20181152	1	1 138 Kč	1 138 Kč
Půda Vlhkost profil	Chráníčka Profile probe dl.100 cm	ATL1	N20181152	1	1 188 Kč	1 188 Kč
Půda Vlhkost profil	Instalační set Profile probe 100 cm, startovací	PR-ASK1-L	N20181152	1	46 069 Kč	46 069 Kč
	Doprava				350 Kč	350 Kč
					celkem bez DPH	195 946 Kč
					celkem s DPH	237 095 Kč